d) Apresente preço baseado em outra(s) proposta(s), inclusive com o fornecimento de
redução sobre a de menor valor;
e) Contenha em seu texto rasura emendas, borrões, entrelinhas, irregularidade ou defeito

de linguagem capazes de dificultar o julgamento.
f) apresente proposta acima do valor de R$ 312.620,32 (trezentos e doze mil seiscentos e
vinte reais e trinta e dois centavos), valor estipulado em contrato de repasse;

MUNICIPIO DE LAJINHA – MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Centro – Lajinha - MG – CEP: